[image: image1.jpg]\/

ё
АДМИНИСТРАЦИЯ
Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________№ _______

    г.Искитим

Об утверждении Правил определения  требований к закупаемым муниципальными органами Искитимского района Новосибирской  области и подведомственными им казенными  и бюджетными учреждениями Искитимского  района Новосибирской области отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 №  44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Правила определения требований к закупаемым муниципальными органами Искитимского района Новосибирской области и подведомственным им казенными и бюджетными учреждениями Искитимского района Новосибирской области отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) (Приложение).
2.Управлению образования (Жукову Л.И.) и отделу культуры (Гетманской С.С.) администрации района настоящее постановление довести до образовательных учреждений и учреждений культуры Искитимского района.
3.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании администрации Искитимского района и разместить на официальном сайте администрации Искитимского района.

4.Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 года.

5.Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Безденежного Б.В.
Глава района

О.В.Лагода
31.12.2015

2453